中冶检测认证有限公司 MCR-JS-21

2017年 8月 4日实施

认证规则、细则修改/换版通知单

各获证客户：

中冶检测认证有限公司于 2023年 9月对《自愿性产品认证实施规则 绿色产

品》（2023/0版）进行了修改，细节如下，特此通知。

文件名称 自愿性产品认证实施规则 绿色产品

原文件号 ZYRZ/GZ-LS-2023/0

修改文件号 ZYRZ/GZ-LS-2023/1

修改/换版后

实施时间
2023年 10月 1日

修改内容

——修改条款 12.4证书及附件内容：删除证书中关于产品规格的内容要求；

——修改条款 13 认证标志的使用：原“认证委托人必须遵守《绿色产品认

证管理暂行办法》的相关规定加施和使用绿色产品认证标志。”修改为“已

获证客户可使用MC认证标志。认证标志的管理和使用应符合双方签署的《绿

色产品认证标识使用协议》要求。”

对客户的

影响

1、自 2023 年 10 月 1 日新规则发布实施之日起，中冶检测认证有限公司将

按新版规则的要求受理和开展认证评审并更换认证证书。

2、旧版认证证书转换工作应于 2024年 9 月 30 日前完成，逾期未完成转换

的认证证书，中冶检测认证有限公司将予以暂停，2024年 12月 31日前仍未

完成证书转换的，将予以撤销。

3、对于在 2023年 10月 1 日前已按 ZYRZ/GZ-LS-2023/0完成现场评审但未

做出认证决定的客户，经公司复核决定通过后，可直接换发依据

ZYRZ/GZ-LS-2023/1的认证证书。

4、对于在 2023年 10月 1日前已按 ZYRZ/GZ-LS-2023/0完成认证方案策划，

但尚未开展现场评审的客户，现场检查组组长可与客户沟通后，将评审计划

依据 ZYRZ/GZ-LS-2023/1调整并实施。组长按新版认证规则完成评审，经公

司复核决定通过后，换发依据 ZYRZ/GZ-LS-2023/1的认证证书。

获取渠道 中冶检测认证有限公司官网 www.zyjcrz.cn

中冶检测认证有限公司

认证事业部

2023年 9月 15日

	认证规则、细则修改/换版通知单